
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/253/2021 z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok oraz 
podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 2/2022 z dnia 03.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 11/2022 z dnia 11.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXI/255/2022 z dnia 27.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 31.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXII/272/2022 z dnia 04.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 31/2022 z dnia 24.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 14.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 25.04.2022 r. 

- uchwała Nr XXXIII/274/2022 z dnia 29.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2022 z dnia 06.05.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 20.05.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/288/2022 z dnia 14.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 22.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 29.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 49/2022 z dnia 13.07.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 51/2022 z dnia 03.08.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVI/297/2022 z dnia 18.08.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 57/2022 z dnia 22.08.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 60/2022 z dnia 31.08.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVII/302/2022 z dnia 15.09.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 62/2022 z dnia 19.09.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 66/2022 z dnia 30.09.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/315/2022 z dnia 25.10.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 72/2022 z dnia 31.10.2022 r. 

1. w § 1 uchwały: 

-  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.871.293,65 zł. plan po zmianach 
stanowi kwotę 81.241.732,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 73.030.674,40 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



2) dochody majątkowe w kwocie 8.211.058,44 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. w § 2 uchwały: 

-  ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.186.701,00 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 92.334.407,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58.252.580,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.081.826,67 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58.252.580,98 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 40.645.377,43 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 19.288.229,05 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 21.357.148,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 936.535,55 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 15.785.668,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 405.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.081.826,67 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 32.931.826,67 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.548.405,67 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.150.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -11.092.674,81 zł, zostanie pokryty 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.759.677,23 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.212.590,23 zł. oraz wolnymi środkami w kwocie 6.120.407,35 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 11.892.674,81 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4a. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 800.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1.038.956,55 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 607.000,00 zł. 

6. § 9a uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 6 (załącznik ten zmienia załącznik Nr 8 do uchwały 
budżetowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 810 000,00

Pozostała działalność 0,00 810 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 810 000,00

758 Różne rozliczenia 6 663 275,00 7 032 892,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 369 617,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 369 617,00

801 Oświata i wychowanie 2 281 279,88 2 301 279,88

Pozostała działalność 629 831,00 649 831,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 7 135 411,66 2 521 411,66

Pozostała działalność 5 667 250,36 1 053 250,36

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

4 626 730,36 12 730,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 371 280,00

Pozostała działalność 0,00 5 371 280,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 371 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 635 603,35 2 550 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 603,35 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

85 603,35 0,00

79 370 439,19 81 241 732,84

80195

75802

85295

85395

90004

Zmiany dochodów na 2022 r.

Paragraf Zmiana

810 000,00

810 000,00

810 000,00

369 617,00

369 617,00

369 617,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-4 614 000,00

-4 614 000,00

-4 614 000,00

5 371 280,00

2180

5 371 280,00

2180 5 371 280,00

-85 603,35

-85 603,35

6257 -85 603,35

Razem: 1 871 293,65

Rozdział

40095

0970

2750

2040

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/326/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00

Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświata i wychowanie 23 841 930,55

Szkoły podstawowe 16 048 468,04

Zakup środków żywności 65 000,00

Zakup usług pozostałych 1 095 150,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 896 421,99

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 516,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 424,00

Przedszkola 5 217 442,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 352,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 297 820,00

Zakup środków żywności 301 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 868 400,00

Świetlice szkolne 243 193,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 748,67

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 748,67

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

22 200,00

80107

80146

-1 630,00

650,00

600,00

50,00

0,00

-600,00

-50,00

-163,00

813,00

4710

4170

4210

4300

4700

14 837,00

23 013,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

810 000,00

Dział

400

40095

4110

4120

4170

4210

4300

810 000,00 810 000,00

810 000,00

1 500,00 1 500,00

250,00 250,00

6 000,00

607 500,00

194 750,00

23 861 930,55

16 003 468,04

0,00

1 115 150,00

801

80101

80103

80104

6 000,00

-45 000,00

194 750,00

607 500,00

20 000,00

-65 000,00

20 000,00

18 950,00

9 000,00

-50,00

10 000,00

43 770,00

-39 000,00

24 400,00

60 000,00

4300

4220

4110

4710

4790

4010

4110

4220

4790

4120

915 371,99

150,00

109 516,00

524 424,00

5 261 212,49

1 053 352,00

322 220,00

361 000,00

866 770,00

243 843,47

6 200,00

50,00

48 748,67

0,00

9 698,67

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/326/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

280 832,01

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 204,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 407,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 429,00

Ochrona zdrowia 959 112,56

Szpitale ogólne 500 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 797 000,00

Pozostała działalność 4 797 000,00

Świadczenia społeczne 4 550 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 450,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 252 371,84

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 710 643,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 603,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 396,65

91 147 706,65

757 280,00

19 421,00

757 280,00

715 750,00

5 000,00

34 280,00

2 250,00

-420 000,00

-420 000,00

-85 603,35

-334 396,65

1 186 701,00

851

853

900

85395

90004

4170

3110

4210

4300

6057

6059

Razem:

290 643,20

4 832 371,84

0,00

30 000,00

92 334 407,65

80150

85111

1 630,00

300,00

30,00

1 300,00

19 421,00

19 421,00

4110

4120

4790

6220

282 462,01

40 504,00

5 437,00

214 729,00

978 533,56

519 421,00

19 421,00

5 554 280,00

5 554 280,00

5 266 000,00

5 000,00

41 730,00

5 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 500 000,00 19 421,00

85111 500 000,00 19 421,00

6220 0,00 19 421,00

0,00 19 421,00

900 1 200 000,00 - 420 000,00

90004 510 000,00 - 420 000,00

6057 85 603,35 - 85 603,35

85 603,35 - 85 603,35

6059 364 396,65 - 334 396,65

364 396,65 - 334 396,65

34 482 405,67 - 400 579,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu aparatury medycznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

Razem 34 081 826,67

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 r.

Treść Po zmianie

Ochrona zdrowia 519 421,00

Szpitale ogólne 519 421,00

19 421,00

19 421,00

780 000,00

90 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/326/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 759 677,23 0,00 3 759 677,23

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 405 000,00 - 684 592,65 6 720 407,35

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 212 590,23 0,00 1 212 590,23

Razem: 12577267,4600 Razem: -684592,6500 Razem: 11892674,8100

Zmiany w planie przychodów na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/326/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

600 Transport i łączność 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa drogi w Grębaninie Kol. Pierwsza 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup samochodów dla OSP 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dofinansowanie powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na zadanie
"Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-Rehabilitacyjnego w

500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 12 730,36

85295 Pozostała działalność 12 730,36

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

12 730,36

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

852 Pomoc społeczna 12 730,36

85295 Pozostała działalność 12 730,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 530,36

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 371 280,00

85395 Pozostała działalność 5 371 280,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

5 371 280,00

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 371 280,00

85395 Pozostała działalność 5 371 280,00

3110 Świadczenia społeczne 5 266 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00

WYDATKI

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów"

Nagroda z rządowego konkursu "Najbardziej Odporna Gmina", w którym to konkursie Gmina otrzymała
nagrodę o wartości 1.000.000,00 zł oraz w konkursie "Rosnąca Odporność" Gmina ukształtowała się na

drugim miejscu z nagrodą 500.000,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone w całości  na wydatki związane z
przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z poniższym planem:

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Dodatek węglowy 

WYDATKI

DOCHODY

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/326/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 17 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 2



 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2022 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 21.535,55 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej  

801 80104 2310 240.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

851 85111 6220 19.421,00 Dotacja celowa dla ZOZ na dofinansowanie zakupu aparatury 
medycznej 

851 85111 6300 500.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie” 

851 85149 2780 20.000,00 

Dotacja celowa na program polityki zdrowotnej pn. „ Program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego . 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 238.000,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
1.038.956,55 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 150.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 360.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 607.000,00  

Ogółem dotacje 1.645.956,55  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/326/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 17 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/326/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 17.11.2022 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. Dział 400: 

Rozdział 40095 

-  dodaje się § 0970 na kwotę 810.000,00 zł wpływy ze sprzedaży preferencyjnego paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236 - sprzedaż węgla przez gminy), 

2. Dział 758: 

Rozdział 75802 

-  dodaje się § 2750 na kwotę 369.617,00 zł zgodnie z pismem nr ST3.4751.31.2022 Ministra Finansów 
na uzupełnienie subwencji ogólnej,  

3. Dział 801: 

rozdział 80195 

-  dodaje się § 2040 na kwotę 20.000,00 zł dotacja dla Zespołu Szkół w Donaborowie w ramach 
programu „Poznaj Polskę”, 

4. Dział 852: 

rozdział 85295 

- zmniejsza się § 2180 o kwotę -4.614.000,00 zł i przesuwa do działu 853, rozdział 85395§ 2180  

5. Dział 853: 

rozdział 85395  

- dodaje się § 2180 na kwotę 5.371.280,00 zł  są to środki na dodatek węglowy, drewno, pelet, gaz i olej 
(środki przesunięte z działu 852, rozdział 85295 oraz zwiększone o 757.280,00 zł) 

6. Dział 900: 

rozdział 90004 

- zmniejsza się § 6257 o kwotę -85.603,35 zł dofinansowanie na zadanie „Plac rekreacyjny w Łęce 
Mroczeńskiej” zadanie to będzie zrealizowane w 2023 roku, 

Dochody ogółem zwiększono o 1.871.293,65 zł i po zmianach stanowią kwotę 81.241.732,84 zł, zmiany  
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Dział 400: 

Rozdział 40095 

- dodaje się 607.500,00 zł na zakup preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(planowany zakup węgla w ilości 405 tony), oraz 202.500,00 zł na obsługę i transport węgla do punktu 
sprzedaży.  

2. Dział 801: 

rozdział 80101, 80104, 80146 i 80150 

Dokonano przesunięć w ramach działu zgodnie z potrzebami zgłoszonymi przez dyrektorów szkół, 

ponadto: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 80101 zwiększa  się § 4300 o kwotę 20.000,00 zł dotacja dla Zespołu Szkół w Donaborowie 
w ramach programu „Poznaj Polskę”, 

3. Dział 851: 

rozdział 85111 

- dodaje się § 6220 na kwotę 19.421,00 zł  dotacja celowa dla Szpitala Leczniczo-Rehabilitacyjnego 
w Grębaninie na dofinansowanie zakupu aparatury medycznej 

4. Dział 853: 

rozdział 85395 zwiększa się wydatki o 757.280,00 zł na dodatek węglowy, drewno, pelet, gaz i olej 

5. Dział 900: 

rozdział 90004 

- zmniejsza  się § 6057 i 6059 o kwotę -420.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej  zadanie to będzie realizowane w 2023 roku i pojawia się w WPF. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 1.186.701,00 zł i stanowią kwotę 92.334.407,65 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

Zmniejszono wolne środki § 950 o  kwotę  -684.592,65 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D499A7A-913C-4567-BB5D-2898DFD736A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (31)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (33)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



